



Znak sprawy: 1/ZP/2024

Dotyczy: Sukcesywny zakup paliwa płynnego , tj. oleju napędowego (ON do karetek pogotowia)

W związku ze złożonymi pytaniami, Pogotowie Ratunkowe im. S.Greinera w Skawinie jako Zamawiający składa odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu §1 ust.5 Projektu umowy, jeśli Wykonawca oferuje na każdej stacji paliw do wglądu Zamawiającego świadectwa jakości paliw?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zapisu §1 ust.5 Projektu umowy, przy spełnieniu warunku przez Wykonawcę, iż na każdej stacji paliw Zamawiający ma możliwość wglądu do świadectwa jakości paliw.

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do §4 ust.2 Projektu umowy Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu o treści: „Faktury VAT za transakcje bezgotówkowe dokonane przez Zamawiającego wystawiane będą przez Wykonawcę w terminie 7 dni po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego”

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie w/w zapisu.

Pytanie nr 3

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu §4 ust. 1 Projektu umowy na: „Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę potwierdzenia dokonania zapłaty zaległych należności”

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu §4 ust.1 Projektu umowy na treść j.w.

Pytanie nr 4

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu §6 ust. 1 Projektu umowy na „Strony mogą odstąpić od umowy w razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili jej zawarcia, zawiadamiając o tym drugą Stronę na piśmie w terminie jednego miesiąca od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach”

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje zapisu §6 ust.1 Projektu umowy na treść j.w.

Pytanie 5

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie, aby w sprawach nieuregulowanych umową, obowiązywał Regulamin Używania Kart Paliwowych u Wykonawcy, czyniąc jednocześnie z regulaminu załącznik do umowy

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 6

Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość wysłania oferty w formie elektronicznej (na wskazanego przez Państwa maila). Wiadomość zostanie zaszyfrowana w celu jej zabezpieczenia.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość przesłania oferty w wersji elektronicznej pod warunkiem pełnego zaszyfrowania.

W załączeniu zmieniony Projekt umowy.

W ogłoszeniu o zamówieniu w sekcji **Miejsce i termin składania ofert** dopisuje się: „Dopuszcza się złożenie oferty w formie elektronicznej pod warunkiem pełnego szyfrowania, na adres mailowy zloskawina@op.pl „